EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na Rodovia RSC 453, Bairro Centenário, CEP: 95.045-630, no Município de Caixas do Sul/RS,

neste ato representada pelo Presidente da Comissão de Provas de Seleção ALEXANDER ALMEIDA

DE MELLO, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA PARCIALMENTE, nos seguintes

termos:

1. HOMOLOGA-SE O RESULTADO FINAL DOS CARGOS DE MÉDICO(A) DO TRABALHO,

TÉCNICO(A) EM CONTABILIDADE, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS III,

ELETRICISTA DE VEÍCULOS II E MECÂNICO DE CAMINHÕES, conforme relação nominal

disponível no site www.consulpam.com.br.

2. Os candidatos aos cargos que demandam teste físico (CAPINADOR(A), CAPINADOR(A)

II, COLETOR(A), VARREDOR, SERVENTE PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL E AUXILIAR GERAL)

serão convocados em edital específico para o TESTE FÍSICO, conforme disposto em

edital.

Caxias do Sul – RS, 02 de fevereiro de 2024.

ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO

Presidente da Comissão de Provas de Seleção